МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД НОЯБРЬСК

А  Д  М  И  Н  И  С  Т  Р  А  Ц  И  Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.08.2016 № П-646

О внесении дополнений в постановление Администрации города от 03.09.2014

№ П-910 «О поэтапном повышении заработной платы работников бюджетной сферы

в муниципальном образовании город Ноябрьск до 2018 года»

В   целях   реализации   мероприятий,   предусмотренных   Указами   Президента

Российской   Федерации от 07.05.2012 № 597 «О мероприятиях по реализации

государственной социальной политики», от 01.06.2012 № 761 «О национальной стратегии

действий в интересах детей на 2012 - 2017 годы»,  от   28.12.2012 № 1688 «О   некоторых

мерах    по   реализации государственной   политики   в   сфере   защиты   детей-сирот   и

детей, оставшихся без попечения родителей»,  в  соответствии  с постановлением

Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 24.12.2012 № 1160-П

«О поэтапном повышении заработной платы работников  бюджетной  сферы  в

Ямало-Ненецком автономном округе до 2018 года», руководствуясь Уставом

муниципального  образования город Ноябрьск, Администрация города Ноябрьска

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации города от 03.09.2014 № П-910

«О поэтапном повышении заработной  платы  работников  бюджетной  сферы  в

муниципальном образовании город Ноябрьск до 2018 года» (далее – постановление)

следующие дополнения:

1.1. пункт 1 постановления дополнить абзацем следующего содержания:

«- целевые показатели средней заработной платы на 2016 год согласно приложению

№ 2-2 к настоящему постановлению»;

1.2. постановление дополнить приложением № 2-2 следующего содержания:

  «Приложение № 2-2

        УТВЕРЖДЕНЫ

        постановлением

Администрации города

        от 03.09.2014 № П-910

Целевые показатели

средней заработной платы на 2016 год*

 Средняя заработная плата

Период В Ямало-Ненецком

автономном округе

В сфере общего

образования в

Ямало-Ненецком

автономном округе

Учителей в

Ямало-Ненецком

автономном округе

1 2 3 4

2016 год 74 911,5 62 379,3 80 324,7

* Примечание.

1. Базовое плановое значение средней заработной платы.».

2. Управлению делами Администрации города Ноябрьска (Дьяченко Е.Л.)

обеспечить опубликование настоящего постановления  в городской общественно-

политической газете «Северная вахта».

3. Отделу информатизации Администрации города Ноябрьска (Потупало В.И.)

обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте Администрации

города Ноябрьска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Главы Администрации, начальника департамента финансов Администрации города

Ноябрьска Буланкину О.Г.

Исполняющий полномочия

Главы Администрации города                                                                 В.С. Камыш

Е.Н. Евстегнеева

36-10-71

Согласовано:  управляющий делами      Е.Л. Дьяченко

 заместитель Главы Администрации    А.В. Власов

заместитель Главы Администрации,

начальник департамента финансов    О.Г. Буланкина

и.о. начальника правового управления                 С.Ю. Медведенко

начальник  департамента экономики    Е.Л. Манойлина

Рассылка: УД, ПУ, ДФ, ДЭ, ДО, УК, УФКиС, ОИ, ГОПГ «Северная вахта»